14.1投标人应按招标文件的要求，提交证明其有资格参加投标和中标后有履行合同能力

的文件，并作为其投标文件的组成部分，包括但不限于《资格审查表》中所列要求及相关证

明文件。资格文件是投标文件的必要文件，必须真实有效，复印件必须加盖单位印章。

15. 证明投标标的的合格性和符合招标文件规定的文件。

16. 投标保证金、履约保证金、融资担保

16.1 投标人应按招标文件规定的金额、形式和时间缴纳投标保证金，投标保证金作为投

标文件的组成部分。

16.2 投标保证金缴纳金额、形式和时间：

（1）投标保证金金额为：￥20,009.00 元（人民币贰万零玖元）。

（2）投标保证金推荐以下方式（任选其一），在投标截止时间前到达指定账号：

①保证金保险：投标人登录国义招标采购平台（简称“国 e 平台”），在购买并下载拟

投项目（标段）招标文件后，点击主页上方菜单栏“项目管理”-“我的项目”进入拟投项目

（标段）的“项目工作台”；在左边列表中选择“费用”-“保证金管理”，并点击“申请保

险保函”，跳转到申请页面。

投标人须将保险凭证复印件附在《投标保证金缴纳凭证》中，连同《开标一览表》一起

密封在单独的唱标信封内递交，以便办理后续事宜。